[별지서식 제1호 앞면] 본 광고사전검토필증은 온라인을 통해 교부되었습니다.

접수번호	광고사전자율심의신청서			처리기간	
01-01-C-2000045					7일
신청자명	(주)휴엔아이	대표자	노형인	사업자등록번호	130-86-37651
	경기 부천시 송내대로265번길 59 한술		솔프라자 505호	연락처	담당자명: 우재희
신청자주소					연락처: 010-8524-5969
					팩스: 02-3004-6008
광고 상품명	세계푸드홀	광고주명	(주)베스트오브베스트디 앤씨	광고매체	케이블 TV
대행사명	(주)휴엔아이	제작자명	(주)휴엔아이	시간	30초 (A안)
출연모델				성우	배경석
배경음악	곡명 : 창작곡 <b>가수</b> :				
	참고사항		상업문 내용(자막 및 멘트)		
광고내용	세계푸드홀 미니어처 이미지 주변 이미지와 부천상상거리		면트] 투자의 새판을 짜다! 부천 북부역 역세권 상가분양 세계푸드홀! 젊음이 모여드는 부천 상상거리 트랜디한 먹거리와 다양한 메뉴를 경험할, 공간을 공유하는 새로운 주방 프렌차이즈 5년 임대계약 확정 안정적인 임대수익! 부천 로데오 중심의 풍부한 유동인구 상상거리의 젊은 감각이 만나다!		
심의구분	추심 O 부천상상거리 피노키오 1 분양문의 032-657-4900		0층, 세계푸드홀!		
변경내용	수정심		자막] 하단고정) 세계푸드홀 World Food Hall 미래형 원스톱 복합 푸드몰 부천상상거리 피노키오 10층 분양문의 032) 657-4900 "투자"의 새판을 짜다! <상기 이미지는 소비자의 이해를 돕기 위한 것으로 실제와 차이가 날 수 있습니다.>		
첨부파일	세계푸드홀_심의자료 (2).zip				
비고					

## 광고물의 사전 검토를 위와 같이 신청 합니다.

## 한국광고자율심의기구 귀중

2020년 2월 6일 신청인 (주)휴엔아이

	심의결정	방송적합	是自己影響
심의의결	심의번호	20-N1-03-4	2020년 2월 <mark>10일 글 (조)</mark> 한국광고자율심의 <b>자중 (조)</b>
	기타		に発言

## 상업문 내용(계속)

젊음이 모여드는 "부천 상상거리"

01 부천 상상거리 공간을 공유하는 새로운 주방

트랜디한 먹거리 다양한 메뉴

젊음의 거리 부천상상거리의 새로운 즐길거리

부천역 (약 240m)

<상기 이미지는 소비자의 이해를 돕기 위한 것으로 실제와 차이가 날 수 있습니다.>

02 부천 상상거리 공간을 공유하는 새로운 주방

프렌차이즈 5년 임대계약 확정!

프렌차이즈 5년 임대계약 확정으로

안정적인 임대수익 기대

세계푸드홀!

<상기 이미지는 소비자의 이해를 돕기 위한 것으로 실제와 차이가 날 수 있습니다.>

부천 로데오 풍부한 유동인구 상상거리의 젊은 감각이 만나다!

세계푸드홀

World Food Hall

부천상상거리 피노키오 10층, 세계푸드홀

분양문의 032) 657-4900

<상기 이미지는 소비자의 이해를 돕기 위한 것으로 실제와 차이가 날 수 있습니다.>

|신탁| 코리아신탁(주)(로고) | 분양 |(주)베스트오브베스트디앤씨

| 시공 | (주)까뮤이앤씨 | 시행 | (주)와이원 외 3

기타	면번호	2

	심의결정	방송적합	震動
심의의결	심의번호	20-N1-03-4	2020년 2월 10일 구조 한국광고자율심의 12급 (12급 12급 12급 12급 12급 12급 12급 12급 12급 12급
	기타		この第二